5

	UBND XÃ LONG PHỤNG
TRUNG TÂM PHỤC VỤ
HÀNH CHÍNH CÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TTr-TTHCC
	Long Phụng, ngày      tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính
năm 2025 trên địa bàn xã Long Phụng

Kính gửi: UBND xã Long Phụng.
	Thực hiện Công văn số 139/UBND, ngày 06/8/2025 của UBND xã Long Phụng về việc giao nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch kiểm soát TTHC và Kế hoạch rà soát đánh giá TTHC năm 2025.
	Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Long Phụng đã xây dựng hoàn thành Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn xã Long Phụng.
(Có Kế hoạch cụ thể kèm theo)
[bookmark: _GoBack]
Kính đề nghị UBND xã Long Phụng quyết định ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
  - Lưu: VT.
	TM. TRUNG TÂM PVHCC
KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Dương